INDICAÇÃO  Nº    1111                 DE  2.001

Líderes políticos e comunitários de Terra Roxa solicitam obras e serviços de melhoria da Vicinal Vereador Milton Jorge Maróstica de Souza, que serve de acesso para Viradouro e outros municípios.

O asfalto tem buracos em vários trechos, não existe acostamento, os dispositivos de drenagem não atendem as suas finalidades e as pontes são estreitas e com sinalização precária.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para executar obras de recapeamento, implantação de acostamento, recuperação dos dispositivos para drenagem de águas de chuva e melhoria da sinalização das pontes da vicinal Vereador Milton Jorge Maróstica de Souza, que serve de acesso para Viradouro, Terra Roxa e outros municípios.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:290601080300762